
Projektu dienu ietvaros 12. februārī 2.a klase kopā ar savu klases audzinātāju  
apmeklēja moderno, tehnoloģisko un videi draudzīgo sadzīves atkritumu poligonu 
un dārzeņu audzētāju SIA “Getliņi EKO”. Skolēni uzzināja, kā poligonā no sadzīves 
atkritumiem tiek iegūta gāze, no kuras tiek ražota un pārdotā elektrība. 
Energobloka saražotais siltums tiek izmantots  siltumnīcu apsildei. Siltumnīcās tiek 
audzēti lielaugļu dzeltenie tomāti, kā arī divas sarkano tomātu šķirnes, gurķi un 
nokarenie ziedi. Pēc izglītojošas lekcijas bērniem bija iespējams nodegustēt un 
iegādāties veikalā garšīgus tomātus un gurķus.  
 

      

          

      



       

      

   

 



 

13. februārī projekta “Latvijas skolas soma” ietvaros 2.a viesojās Latvijas 
Nacionālā operā un noskatījās baleta izrādi „Riekstkodis”. Pirms 
brauciena notika klases stunda, kurā varēja iepazīties ar baleta izrādes 
sižetu un noskatīties nelielu fragmentu no tās, lai gūtu priekšstatu par 
gaidāmo pasākumu. Baleta izrāde pārsteidza skolēnus ar Čaikovska 
mūziku, tērpu dažādību, krāšņumu un dejotāju meistarību. Pēc izrādes 
bērni aktīvi dalījās iespaidos par 
redzēto. 

 



 


